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WO-ZA.0022.17.2021 

 

Protokół Nr 99/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

Ad 1) 

Dziewięćdziesiąte dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 8:30. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Zaproponował dodanie do porządku obrad punktu 4 b) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Kolarskiego 

Klubu Sportowego "Gostyń" w sprawie rozpatrzenia oferty w trybie małego grantu”. 

 

Wniosek Starosty został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

Porządek posiedzenia wraz ze zmianą został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 4 a) 

Wniosek Sołtysa wsi Łęka Wielka Łucji Markowskiej w sprawie remontu chodnika przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: KD.DR.0362.17.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Informuję, że nie planowano w 2021 roku wykonania ww. remontu i w planie finansowym na 

rok 2021 nie zabezpieczono środków finansowych na wykonanie powyższego zadania. Działania 

będą tematem ustaleń z samorządem gminnym. Ponadto informuję, że priorytetem w roku 2021 

na terenie Gminy Poniec jest rozbudowa drogi powiatowej nr 4803P Poniec - Krobia m. 

Dzięczyna oraz przebudowa drogi powiatowej w m. Rokosowo”.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

Ad 4 b) 

Wniosek Kolarskiego Klubu Sportowego "Gostyń" w sprawie rozpatrzenia oferty w trybie małego 

grantu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.525.1.2021) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„KKS planuje zorganizowanie wyjazdu zawodników – mieszkańców powiatu gostyńskiego 

na zawody:  

 Puchar Polski w kolarstwie szosowym, Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

w terminie 12-13.06.2021 r. Miejscem rozgrywania zawodów są Koziegłowy, Pińczyce. Grupa 

docelowa to mieszkańcy powiatu gostyńskiego - zawodnicy klubu w kategorii junior, juniorka 

(rocznik 2003-2004), junior młodszy, juniorka młodsza (rocznik 2005–2006). 

 Górskie Szosowe Mistrzostwa Polski w terminie 28-29.08.2021 r. Miejscem rozgrywania 

zawodów jest Podgórzyn lub Walim. Grupa docelowa to mieszkańcy powiatu gostyńskiego - 
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zawodnicy klubu w kategorii junior, juniorka (rocznik 2003-2004), junior młodszy, juniorka 

młodsza (rocznik 2005–2006). 

Sport jest bardzo ważną dziedziną w życiu młodego pokolenia, stanowiąc doskonały środek 

wychowawczy i profilaktyczny. Młodzież powinna wyrobić sobie nawyk i umiejętności dbania 

o własne zdrowie psychiczne co można osiągnąć przez propagowanie walorów ruchowych 

w środowisku młodych ludzi. Uczestnicy zawodów uczą się odpowiedzialności za zdrowie, 

bezpieczeństwo własne, koleżanek i kolegów. Wyjazd na zawody jest bardzo dobrą formą 

promocyjną powiatu gostyńskiego poza jego granicami. Zawodnicy KKS uzyskują wysokie miejsca 

w poszczególnych zawodach. Mieszkańcy powiatu mogą śledzić poczynania zawodników KKS na 

profilu na Facebooku klubu, gdzie zamieszczane są zdjęcia i filmiki (w ramach możliwości) z imprez, 

w których biorą udział. Takie informacje są również przesyłane do starostwa w celu umieszczenia 

na stronie powiatu oraz profilu na Facebooku. W każdym umieszczanym poście znajduje się logo 

powiatu gostyńskiego. Ponadto logo powiatu gostyńskiego zostało zamieszczone na samochodzie 

klubu, użytkowanym podczas zawodów sportowych i treningów. Realizacja zadania zaplanowana 

jest w okresie od 12 czerwca do 29 sierpnia 2021 roku i nie przekroczy 90 dni. Mając na uwadze 

powyższe, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć Kolarski Klub Sportowy „Gostyń” 

kwotą 6 500 zł w formie małego grantu”. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią 

Biura.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 a) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania zadania inwestycyjnego przedstawił Sekretarz Powiatu 

Leszek Maliński.  

Uchwała dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowy remont gazociągu wysokiego 

ciśnienia DN500 Krobia-Śrem wraz z odboczkami DN100 odb. Śrem i DN100 odb. Gostyń”. 

 

Uchwała Nr 99/599/21 w sprawie zaopiniowania zadania inwestycyjnego została podjęta 

w wyniku głosowania:4 głosy „za”.  

 

Ad 5 b) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przedstawił Sekretarz 

Powiatu Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI.OT.0360.4.2021) 

Uchwała dotyczy likwidacji następujących środków trwałych: kopiarki Toshiba, rok zakupu 1999 oraz 

notebooka wraz z oprogramowaniem, rok zakupu 2007. 

 

Uchwała Nr 99/600/21 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych została 

podjęta w wyniku głosowania: 4 głosów „za”.  

 

Ad 5 c) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego przedstawił Sekretarz 

Powiatu Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI.OT.0360.3.2021) 

Uchwała dotyczy przekazania ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi do Domu Pomocy 

Społecznej w Chwałkowie środka trwałego w postaci platformy pionowej wraz z podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych.  

 

Uchwała Nr 99/601/21 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego została 

podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.    
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Ad 5 d) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego 

przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI.OT.0360.6.2021) 

Uchwała dotyczy nieodpłatnego przekazania Spółdzielni Socjalnej Eccos w Krobi samochodu Fiat 

Dukato 2.3 JTD, rok produkcji 2003, nr rej. PGS 63RN.   

 

Uchwała Nr 99/602/21 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka 

trwałego została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 5 e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXIV/185/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

na 2021 rok wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg oraz 

wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji dyspozycji usunięcia pojazdu 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  

 

Uchwała Nr 99/603/21 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/185/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie 

pojazdów usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od 

realizacji dyspozycji usunięcia pojazdu została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 8) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że w dniu jutrzejszym udaje się do Ministerstwa 

Infrastruktury na spotkanie w sprawie budowy obwodnicy Gostynia i Piasków.  

 

Ad 9) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 99 posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch    

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


